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APPALTO DEI LAVORI, IN ACCORDO QUADRO, DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE 
ED AREE COMUNI DEI PORTI DI VENEZIA E CHIOGGIA - CUP F76G19001350005 - ID SINTEL 
129569788 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA 

FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DELL’ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO 
PRESENTATO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AMMISSIBILE E DI SORTEGGIO PUBBLICO DE-
GLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA 

L'anno 2021 (duemilaventuno), il giorno 11 (undici) del mese di febbraio, alle ore 11:43, presso 
la sede dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico settentrionale – Porti di Venezia e 
Chioggia, sita in Venezia, Santa Marta, Fabbricato 13, l’Ing. Andrea Menin, Direttore Tecnico 
dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico settentrionale, nella sua qualità di respon-
sabile unico del procedimento, procede alla formazione dell’elenco delle manifestazioni di in-
teresse ammissibili in relazione all’Avviso di manifestazione d’interesse (ID SINTEL 129569788) 
finalizzato all’individuazione degli operatori economici da invitare alla successiva procedura 
negoziata per l'affidamento dei lavori, in accordo quadro, di manutenzione ordinaria delle 
strade ed aree comuni dei porti di Venezia e Chioggia - CUP F76G19001350005. 

PREMESSO CHE 

1. L’Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico settentrionale utilizza il sistema di inter-
mediazione telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL”, nel rispetto dei prin-
cipi di cui all’art. 30, comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 2016, nonché nel rispetto del principio 
di trasparenza; 
 

2. in data 02 ottobre 2020, è stato pubblicato specifico AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO sul 
sito istituzionale dell’Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico settentrionale, nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” al sito www.port.venice.it ed altresì sulla piatta-
forma telematica denominata “SINTEL” (ID 129569788), al fine di acquisire manifestazioni 
di interesse per la partecipazione alla procedura di affidamento di cui all’oggetto, ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. n.76 del 2020, convertito in legge n. 120 del 2020;  

 
3. secondo quanto previsto nel suddetto avviso, le manifestazioni di interesse dovevano per-

venire, pena l’inammissibilità, entro e non oltre il termine perentorio fissato alle ore 13:00 
del giorno 16 ottobre 2020, esclusivamente sulla piattaforma di e-procurement “Sintel” di 
Regione Lombardia; 

 
4. entro il termine di presentazione previsto, risultano pervenute tramite Sintel n. 136 mani-

festazioni di interesse, identificate tramite il NUMERO DI PROTOCOLLO INFORMATICO at-
tribuito dalla piattaforma stessa, come da elenco che segue: 

PROTOCOLLO AdSP MAS.I.0002462.15-02-2021 
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1 1601719153548 
2 1601881558052 
3 1601882953785 
4 1601885801957 
5 1601886135561 
6 1601886349091 
7 1601886862050 
8 1601888771893 
9 1601889622659 

10 1601889804797 
11 1601894514636 
12 1601896381579 
13 1601901477410 
14 1601903100377 
15 1601905813750 
16 1601907730831 
17 1601910196559 
18 1601910644382 
19 1601911439445 
20 1601912186063 
21 1601913100501 
22 1601913869724 
23 1601969077164 
24 1601970474932 
25 1601972196278 
26 1601974510717 
27 1601985854632 
28 1601986869410 
29 1601991488886 
30 1601994734029 
31 1601996420715 
32 1601996618340 
33 1601997421715 
34 1602000672024 
35 1602002561244 
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36 1602057366225 
37 1602057544664 
38 1602057950855 
39 1602058376954 
40 1602060914571 
41 1602063701892 

42 1602066575339 

43 1602067505404 
44 1602081040174 
45 1602081911519 
46 1602082003911 
47 1602085593648 
48 1602140344475 
49 1602141709160 
50 1602166348519 
51 1602166493360 
52 1602167362129 
53 1602168151278 
54 1602168568872 
55 1602234074334 
56 1602234198701 
57 1602239867757 
58 1602250170170 
59 1602255175693 
60 1602260635716 
61 1602484889946 
62 1602488758273 
63 1602491302104 
64 1602491574701 
65 1602494764836 

66 1602496121698 

67 1602497163489 

68 1602505410965 
69 1602507267227 



 

 

 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
Pagina 4 di 18 

 

70 1602509229039 
71 1602518701735 
72 1602572735603 
73 1602575456338 
74 1602578615767 
75 1602579255900 
76 1602583729610 

77 1602584190932 
78 1602594651448 
79 1602606841640 
80 1602655828824 
81 1602657542032 
82 1602661740050 
83 1602662425664 
84 1602662735196 
85 1602663050390 
86 1602664602983 
87 1602664889162 
88 1602666801480 
89 1602668066591 
90 1602668748487 
91 1602669173612 
92 1602669376072 
93 1602669393876 
94 1602669997858 
95 1602670286834 
96 1602671819463 
97 1602673040224 
98 1602676808518 
99 1602677286719 

100 1602680876361 
101 1602683070971 
102 1602684509970 
103 1602686308067 
104 1602688063536 
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105 1602691816711 
106 1602692871353 
107 1602745976678 
108 1602746846483 

109 1602746923091 

110 1602747599135 
111 1602749163957 
112 1602749655993 
113 1602751965724 
114 1602753350987 
115 1602754956430 
116 1602756266820 
117 1602758887068 
118 1602765556990 
119 1602769491324 
120 1602770508674 

121 1602770869882 

122 1602777695029 
123 1602781826070 
124 1602783945539 
125 1602830600411 
126 1602832289720 
127 1602832480568 
128 1602835353673 
129 1602835820019 
130 1602836070909 
131 1602837857375 
132 1602838432067 
133 1602840028899 
134 1602840117463 

135 1602841342954 

136 1602844323720 
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5. Della odierna seduta pubblica è stato pubblicato avviso sulla piattaforma telematica SIN-
TEL, in data 09 febbraio 2021, con nota prot. 2146 ed altresì sul sito www.port.venice.it, 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”, con la medesima nota. 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
l’Ing. Andrea Menin, Direttore Tecnico dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico set-
tentrionale, Responsabile unico del procedimento, prima di iniziare qualsiasi operazione, atte-
sta e dichiara, con la sottoscrizione del presente verbale, sotto la propria responsabilità, ai 
sensi dell'art. 6bis della Legge n. 241/1990, quanto segue: 

“Dichiaro di non trovarmi, per quanto mi è dato di sapere, in una situazione di conflitto di inte-
ressi con gli operatori economici che hanno presentato domanda di partecipazione a questa 
procedura d’appalto, né conosco circostanze o fatti che potrebbero, anche in futuro, mettere 
in discussione la mia indipendenza; mi impegno altresì a mantenere la riservatezza dei docu-
menti e delle informazioni che mi sono stati sottoposti, che ho rinvenuto o preparato nel corso 
o nel seguito della selezione e confermo che tali informazioni e documenti verranno utilizzati 
solo ai fini della presente procedura e non verranno divulgati a terzi". 

l’Ing. Andrea Menin, Direttore Tecnico dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico set-
tentrionale, Responsabile unico del procedimento, procede quindi all’esame delle manifesta-
zione di interesse pervenute e, in particolare, alla verifica della dichiarazione sostitutive richie-
ste nel modello A “istanza di manifestazione d’interesse”. 

l’Ing. Andrea Menin, Direttore Tecnico dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico set-
tentrionale, Responsabile unico del procedimento, in relazione a quanto dichiarato rispetto 
alle prescrizioni dell’avviso e della normativa vigente, in ossequio al principio di rotazione, ri-
tiene inammissibili le seguenti manifestazioni d’interesse, presentate dall’operatore uscente 
e da operatori economici già invitati alla precedente procedura di gara avente medesimo 
oggetto: 

1 1602166493360 I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI S.R.L. 
2 1602239867757 SEMENZATO MARIO SRL 
3 1602505410965 EUROSCAVI S.R.L. 
4 1602509229039 E.C.I.S. S.r.l. 
5 1602769491324 IMPRESA COLETTO SRL 
6 1602832480568 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 
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l’Ing. Andrea Menin, Direttore Tecnico dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico set-
tentrionale, Responsabile unico del procedimento, in relazione a quanto dichiarato rispetto 
alle prescrizioni dell’avviso e della normativa vigente, ritiene inammissibili le seguenti mani-
festazioni d’interesse, per carenza di documentazione attestante il possesso dei requisiti ri-
chiesti per partecipare alla successiva procedura negoziata: 

1 1602250170170 Nefer srl 
 2 1602494764836 GECOMA SRL 
  

L’Ing. Andrea Menin, Direttore Tecnico dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico 
settentrionale, Responsabile unico del procedimento, dispone di procedere al sorteggio, 
nell’ambito dell’elenco dei restanti n. 128 operatori economici, al fine di individuare gli opera-
tori economici da invitare alla successiva procedura negoziata, tenuto conto di quanto previ-
sto dall’avviso per manifestazione d’interesse, secondo cui “Una percentuale, non superiore 
al 75% dei soggetti estratti, arrotondata all’unità inferiore, (vale a dire 8 operatori econo-
mici) è riservata agli operatori economici che abbiano dichiarato di possedere una sede ope-
rativa, alternativamente, nel territorio della Città Metropolitana di Venezia e/o delle pro-
vince di Padova e/o Treviso e/o Rovigo, al fine di garantire il possesso del requisito di mag-
gior idoneità operativa riferita ai cantieri di lavoro in ambito portuale (Venezia e Chioggia) 
per un adeguato numero di operatori concorrenti all’affidamento”.  

Vengono pertanto redatti i seguenti due elenchi: 

ELENCO N. 1:  

operatori economici, identificati con il numero di protocollo informatico attribuito alla mani-
festazione d’interesse dalla piattaforma SITNEL, che possiedono una sede operativa nel terri-
torio della Città Metropolitana di Venezia e/o delle province di Padova e/o Treviso e/o Ro-
vigo  

1 1601881558052 

2 1601885801957 

3 1601886349091 

4 1601888771893 

5 1601889804797 

6 1601901477410 

7 1601905813750 

8 1601910196559 
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9 1601910644382 

10 1601911439445 

11 1601912186063 

12 1601913869724 

13 1601969077164 

14 1601972196278 

15 1601986869410 

16 1601991488886 

17 1601996420715 

18 1601997421715 

19 1602000672024 

20 1602002561244 

21 1602057366225 

22 1602057950855 

23 1602058376954 

24 1602066575339 

25 1602067505404 

26 1602081040174 

27 1602082003911 

28 1602140344475 

29 1602141709160 

30 1602168151278 

31 1602168568872 

32 1602234198701 

33 1602255175693 

34 1602260635716 

35 1602488758273 

36 1602491302104 

37 1602491574701 

38 1602496121698 

39 1602507267227 

40 1602572735603 
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41 1602575456338 

42 1602578615767 

43 1602579255900 

44 1602583729610 

45 1602584190932 

46 1602594651448 

47 1602655828824 

48 1602662425664 

49 1602668066591 

50 1602673040224 

51 1602677286719 

52 1602684509970 

53 1602686308067 

54 1602688063536 

55 1602746846483 

56 1602746923091 

57 1602749655993 

58 1602770508674 

59 1602783945539 

60 1602830600411 

61 1602836070909 

62 1602837857375 

63 1602838432067 

64 1602840117463 
 

ELENCO N. 2:  

operatori economici, identificati con il numero di protocollo informatico attribuito alla mani-
festazione d’interesse dalla piattaforma SITNEL, che non possiedono una sede operativa nel 
territorio della Città Metropolitana di Venezia e/o delle province di Padova e/o Treviso e/o 
Rovigo  

1 1601719153548 
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2 1601882953785 
3 1601886135561 
4 1601886862050 
5 1601889622659 
6 1601894514636 
7 1601896381579 
8 1601903100377 
9 1601907730831 

10 1601913100501 
11 1601970474932 
12 1601974510717 
13 1601985854632 
14 1601994734029 
15 1601996618340 
16 1602057544664 
17 1602060914571 
18 1602063701892 
19 1602081911519 
20 1602085593648 
21 1602166348519 
22 1602167362129 
23 1602234074334 
24 1602484889946 
25 1602497163489 
26 1602518701735 
27 1602606841640 
28 1602657542032 
29 1602661740050 
30 1602662735196 
31 1602663050390 
32 1602664602983 
33 1602664889162 
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34 1602666801480 
35 1602668748487 
36 1602669173612 
37 1602669376072 
38 1602669393876 
39 1602669997858 
40 1602670286834 
41 1602671819463 
42 1602676808518 
43 1602680876361 
44 1602683070971 
45 1602691816711 
46 1602692871353 
47 1602745976678 
48 1602747599135 
49 1602749163957 
50 1602751965724 
51 1602753350987 
52 1602754956430 
53 1602756266820 
54 1602758887068 
55 1602765556990 
56 1602770869882 
57 1602777695029 
58 1602781826070 
59 1602832289720 
60 1602835353673 
61 1602835820019 
62 1602840028899 
63 1602841342954 
64 1602844323720 
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Per ciascuno dei due elenchi, sono preparati n. 64 biglietti uguali per dimensioni, riportanti il 
numero di protocollo informatico SINTEL della manifestazione d’interesse.  

Gli stessi biglietti vengono ripiegati in modo da essere illeggibili dall’estero e tutti di identica 
apparenza e vengono inseriti in un contenitore. 

Il RUP procede all'estrazione di n.  8 biglietti in relazione all’ELENCO N. 1 (operatori economici, 
identificati con il numero di protocollo informatico attribuito alla manifestazione d’interesse 
dalla piattaforma SITNEL, che possiedono una sede operativa nel territorio della Città Metro-
politana di Venezia e/o delle province di Padova e/o Treviso e/o Rovigo), introduce la mano 
nel contenitore, rimescola i biglietti e procede all'estrazione, dando lettura del numero 
estratto e siglando il relativo bigliettino. 

Redige, quindi, l’elenco dei primi 8 operatori economici, da invitare alla procedura negoziata, 
secondo l'ordine di estrazione sequenziale dei biglietti (allegato 1). 

La sequenza dei biglietti estratti è la seguente: 

TABELLA n. 1:  

 

 N. PROT. INFORMATICO OPERATORI ECONOMICI ESTRATTI che pos-
siedono una sede operativa nel territorio della Città Metropolitana 
di Venezia e/o delle province di Padova e/o Treviso e/o Rovigo 

1 1602840117463 
2 1602749655993 
3 1602684509970 
4 1602655828824 
5 1602260635716 
6 1602168568872 
7 1602081040174 
8 1602067505404 

 

Il Responsabile del procedimento procede, quindi, alla verifica di tutti i biglietti non estratti di 
cui all’ELENCO N. 1, al fine della correttezza della procedura, rilevandone la presenza all'in-
terno del contenitore decretando, quindi, la validità dell'estrazione eseguita. 

----------------------------------------------- 

Il RUP procede all'estrazione dei 2 biglietti in relazione all’ELENCO. 2 (operatori economici, 
identificati con il numero di protocollo informatico attribuito alla manifestazione d’interesse 
dalla piattaforma SITNEL, che non possiedono una sede operativa nel territorio della Città 
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Metropolitana di Venezia e/o delle province di Padova e/o Treviso e/o Rovigo), introduce la 
mano nel contenitore, rimescola i biglietti e procede all'estrazione, dando lettura del numero 
estratto e siglando il relativo bigliettino. 

Redige, quindi, l’elenco degli altri 2 operatori economici, da invitare alla procedura negoziata, 
secondo l'ordine di estrazione sequenziale dei biglietti (allegato 2) 

La sequenza dei biglietti estratti è la seguente: 

TABELLA n. 2:  

 N. PROT. INFORMATICO OPERATORI ECONOMICI ESTRATTI che non 
possiedono una sede operativa nel territorio della Città Metropoli-
tana di Venezia e/o delle province di Padova e/o Treviso e/o Rovigo 

1 1602844323720 
2 1602669376072 

 

Il Responsabile del procedimento procede, quindi, alla verifica di tutti i biglietti non estratti di 
cui all’ELENCO N. 2, al fine della correttezza della procedura, rilevandone la presenza all'in-
terno del contenitore decretando, quindi, la validità dell'estrazione eseguita. 

---------------------------------------------------- 

Si procede alla redazione dell’elenco degli operatori economici invitandi, come risultante 
dall’aggregazione degli 8 operatori economici di cui alla TABELLA n. 1 e dei 2 operatori econo-
mici di cui alla TABELLA n. 2:  

TABELLA N. 3: 

 N. PROT. INFORMATICO OPERATORI ECONOMICI ESTRATTI  

1 1602067505404 
2 1602081040174 
3 1602168568872 
4 1602260635716 
5 1602655828824 
6 1602669376072 
7 1602684509970 
8 1602749655993 
9 1602840117463 

10 1602844323720 
 

-------------------------------------------- 
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Si procede quindi alla verifica ed alla formazione dell’elenco degli operatori economici non 
sorteggiati in numero di 118, abbinando al numero di protocollo informatico la denominazione 
dell’operatore economico:  

TABELLA N. 4 

 N. PROT. INFORMATICO OPERATORI ECONO-
MICI NON ESTRATTI  

DENOMINAZIONE OPERATORI ECONOMICI 
NON ESTRATTI 

1 1601719153548 TESSARI LUCINDO 
2 1601881558052 SALIMA SRL 
3 1601882953785 CGC S.R.L. 
4 1601885801957 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA 
5 1601886135561 GI.MA. SRL 
6 1601886349091 COMPAGNIN GIANCARLO 
7 1601886862050 COLOGNA SCAVI SRL 
8 1601888771893 F.LLI COLLESEI SRL 
9 1601889622659 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. 

10 1601889804797 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI 
S.R.L. 

11 1601894514636 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI 
S.R.L. 

12 1601896381579 TECTON RUSSO COSTRUZIONI S.R.L. 
13 1601901477410 EREDI FANTONI ADRIANO SRL 
14 1601903100377 S.I.G. S.P.A. 
15 1601905813750 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL 
16 1601907730831 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL 
17 1601910196559 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 
18 1601910644382 IMPRESA GIRARDELLO SRL 
19 1601911439445 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI 

- IFAF - SPA 
20 1601912186063 GUIDOLIN GIUSEPPE ECO. G. SRL 
21 1601913100501 DO. CA. COSTRUZIONI A R.L. 
22 1601913869724 CO.GI.PA. S.R.L. 
23 1601969077164 SICEA S.R.L. 
24 1601970474932 DOLOMITI STRADE SRL 
25 1601972196278 COSTRUZIONI SEMENZATO SRL 
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26 1601974510717 MADONNA COSTRUZIONI SRL 
27 1601985854632 NUOVA CARLET SRL 
28 1601986869410 F.LLI MICHIELETTO STRADE 
29 1601991488886 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. 
30 1601994734029 CHISARI GAETANO SRL 
31 1601996420715 FACCHIN CALCESTRUZZI SRL 
32 1601996618340 SEBA 
33 1601997421715 FREGUGLIA SRL 
34 1602000672024 PAMA SRL 
35 1602002561244 PATAVINA SRL 
36 1602057366225 PADOVA ASFALTI S.R.L. 
37 1602057544664 EDILSTRADE MINTURNO SRL 
38 1602057950855 SECIS SRL 
39 1602058376954 BALDAN RECUPERI E TRATTAMENTI 

SRL 
40 1602060914571 SPIGA S.R.L. 
41 1602063701892 SLURRY SRL 
42 1602066575339 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO 

SRL CON UNICO SOCIO 
43 1602081911519 PFG SRL 
44 1602082003911 CANTIERI BORTOLATO SRL 
45 1602085593648 COGET SRL 
46 1602140344475 BRENTA LAVORI SRL 
47 1602141709160 VALSENSI MICHELE 
48 1602166348519 EDIL STRADE S.R.L. 
49 1602167362129 3R COSTRUZIONI SRL 
50 1602168151278 COSTRUZIONI EDILFERRO S.R.L. 
51 1602234074334 SOL.EDIL GROUP S.R.L. 
52 1602234198701 ANESE SRL 
53 1602255175693 MARINI ERMENEGILDO S.P.A. 
54 1602484889946 F.LLI DE PRA S.P.A. 
55 1602488758273 BRUSSI COSTRUZIONI 
56 1602491302104 VANIN SRL SOC. UNIPERS. 
57 1602491574701 CM INFRASTRUTTURE SRL 
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58 1602496121698 EUROSCAVI S.R.L. 
59 1602497163489 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. 
60 1602507267227 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO 

S.R.L. 
61 1602518701735 GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 
62 1602572735603 MPM SRL 
63 1602575456338 C.I.MO.TER. S.R.L. 
64 1602578615767 MARTINI SCAVI DI MARTINI MAS-

SIMO SRL 
65 1602579255900 MILAN LUIGI SRL 
66 1602583729610 ADRIASTRADE SRL 
67 1602584190932 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SO-

CIETA' COOPERATIVA 
68 1602594651448 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 
69 1602606841640 ROSSI ESCAVAZIONI S.R.L 
70 1602657542032 CONSORZIO CONCOS SOC COOP 
71 1602661740050 L.P.COSTRUZIONI S.R.L. 
72 1602662425664 DELTA SCAVI 
73 1602662735196 IRES INFRASTRUTTURE E RESTAURI 

SRL 
74 1602663050390 I.COS. ITALIA S.R.L. 
75 1602664602983 R.A. COSTRUZIONI SRL 
76 1602664889162 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 
77 1602666801480 EDILGAMMA SRL 
78 1602668066591 B & B DI BALLAN & C. SRL 
79 1602668748487 GRUPPO ADIGE BITUMI S.P.A. 
80 1602669173612 SOCIETÀ ITALIANA COSTRUZIONI 

S.R.L. 
81 1602669393876 CONSORZIO CIRO MENOTTI 
82 1602669997858 MASCIA DANILO GIUSEPPE S.R.L. 

UNIPERSONALE 
83 1602670286834 IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL 
84 1602671819463 F.I.S. S.P.A. 
85 1602673040224 ABSOLUTE ASPHALT SRL 
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86 1602676808518 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 
87 1602677286719 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO 

S.R.L. 
88 1602680876361 SUPINO GROUP S.R.L. 
89 1602683070971 ADV ASSOCIATI S.R.L. 
90 1602686308067 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SIL-

VESTRO SRL 
91 1602688063536 COSTRUZIONI EDILI FIORATTO SRL 

UNIPERSONALE 
92 1602691816711 DEON S.P.A. 
93 1602692871353 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 
94 1602745976678 T.M.G. SCAVI S.R.L. 
95 1602746846483 MOSE' SRL 
96 1602746923091 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO 

FERDINANDO & C. 
97 1602747599135 FRAPPI SRL 
98 1602749163957 DP COSTRUZIONI SRL 
99 1602751965724 ITALBETON SRL UNIPERSONALE 

100 1602753350987 SMACOS S.R.L. 
101 1602754956430 ACREIDE CONSORZIO STABILE SO-

CIETÀ CONSORTILE A R.L. 
102 1602756266820 DE.MA. SRL 
103 1602758887068 COSTRUZIONI SRL 
104 1602765556990 BASSO S.R.L. UNIPERSONALE 
105 1602770508674 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 
106 1602770869882 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI 

SPA UNIPERSONALE 
107 1602777695029 COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA SNC 
108 1602781826070 TEKNO ENGINEERING S.R.L. 
109 1602783945539 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSO-

NALE 
110 1602830600411 FALCOMER SRL 
111 1602832289720 A.G.C.M. COSTRUZIONI SRL 
112 1602835353673 PALAZZO GEOM. PIERPAOLO 
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113 1602835820019 SPADA COSTRUZIONI S.R.L. 
114 1602836070909 GEODEM AMBIENTE SRL 
115 1602837857375 GREEN TEL SRL 
116 1602838432067 F.LLI SAVOGIN DI SAVOGIN PALO & C. 
117 1602840028899 COGIDI COSTRUZIONI SRL 
118 1602841342954 IMPRESA COSTRUZIONI LA BELLU-

NESE DI ZOLLET ING. TITO & C. - 
S.N.C. 

 

------------------------------------------------- 

Il Responsabile del Procedimento da atto che: 

1. gli operatori economici corrispondenti ai 10 protocolli informatici di cui alla TABELLA N. 
3 saranno invitati alla successiva procedura negoziata e la denominazione degli stessi 
non sarà resa pubblica fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte 
stabilito nella lettera d'invito; 

2. i nominativi degli operatori economici non sorteggiati di cui alla TABELLA N. 4 vengono 
resi noti mediante trasmissione del presente verbale a tutti gli operatori economici a 
mezzo di SINTEL ed altresì pubblicazione dello stesso verbale sul portale istituzionale 
dell’Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico settentrionale: www.port.venice.it, 
alla sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Resta inteso che quanto dichiarato nel modello “Manifestazione d’interesse/autocertifica-
zione” non costituisce prova di possesso dei requisiti generali e speciali richiesti per l’affida-
mento del servizio di che trattasi che, invece, dovrà essere dimostrata dall’interessato ed ac-
certata dalla Stazione Appaltante in occasione della procedura di affidamento. 

L'accesso agli atti relativo ai nominativi degli operatori economici da invitare alla procedura 
negoziata è differito fino a scadenza del termine per la presentazione delle offerte, ai sensi 
delI'art. 53, comma 2 lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016. 

La seduta si chiude alle ore 12:05. 

Il presente verbale, redatto in unico originale, viene letto, approvato e sottoscritto digital-
mente.  

Il responsabile unico del procedimento 

Ing. Andrea Menin 

 
 






